
  

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.03.2023 № 160        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 04.12.2012 № 827 

 
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие  
с действующим законодательством 

   
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 04.12.2012 № 827 (в редакции от 25.06.2014 № 504,  от 13.10.2015 
№ 704, от 17.11.2017 № 840, от 09.02.2018 № 74, от 26.03.2020 № 193)  
«Об утверждении перечня организаций для лиц, которым назначено 
административное наказание в виде обязательных работ»: 

- Перечень организаций для лиц, которым назначено административное 
наказание в виде обязательных работ,  утвержденный указанным постановлением, 
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 
округа Стрежевой: 

- от 13.10.2015 № 704 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 04.12.2012 № 827»; 

- от 26.03.2020 № 193 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 04.12.2012 № 827». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                        В.В. Салмин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
Приложение 
УТВЕРЖДЕН  
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 03.03.2023 № 160 

 
Перечень организаций для лиц, 

которым назначено административное наказание в виде обязательных работ 
 

№ 
п/п Наименование организации 

1 ИП Вершинина Наталия Васильевна Ритуальная служба «Вечная память» 
2 ИП Газдалиева Эльвира Альфировна Ателье «Стрекоза» 
3 ИП Идиятуллина Альмира Данировна 

4 Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Многофункциональный 
социокультурный комплекс» 

5 Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-спортивный комплекс» 

6 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская 
школа искусств» городского округа Стрежевой 

7 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа» 

8 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
городского округа Стрежевой» 

9 Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры, спорта и 
молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой» 

10 Муниципальное казённое учреждение Управление образования Администрации 
городского округа Стрежевой 

11 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 1 городского 
округа Стрежевой» 

12 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2 
городского округа Стрежевой» 

13 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 3 
городского округа Стрежевой» 

14 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4 
городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов» 

15 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 6 городского округа Стрежевой» 

16 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 7 
городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов» 

17 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная) 
школа городского округа Стрежевой» 

18 Областное государственное автономное учреждение здравоохранения 
«Стрежевская городская больница» 

19 Общество с ограниченной ответственностью «Регион-Сервис» 
20 Общество с ограниченной ответственностью «Стрежевой теплоэнергоснабжение» 
21 Отделение судебных приставов по г.Стрежевому 
22 Стрежевской филиал открытого акционерного общества «Томскпромстройбанк» 
23 Товарищество собственников жилья «Дом № 412» 
24 Товарищество собственников жилья «Дом №426»  
25 Товарищество собственников жилья «Наш дом» 

 

https://egrul.nalog.ru/index.html�
https://egrul.nalog.ru/index.html�

